. INDUSTRIE CELTEX

CodC92200

Prodotti correlati

SAVE-IGIENICA MAXI

JUMBO 1X6
c0dC2222S

COLORE
MATERIAPRIMA
NR. VELI

NR. STRAPPI

ALTEZZAFORMATO
(C™m)

LUNGHEZZA
FORMATO (CM)

LUNGHEZZA
ROTOLO (M)

DIAVETRO
ROTOLO (CM)

DIAVETRO FORO
ANIMA (MV)

CONFEZIONI PER
COLLO

BANCALIZZAZIONE
ALIVENTARIETA

CERTIFICAZIONI

BIANCO
T-75

2000

9,00

15,00

300,00

26,50

76



https://www.industrieceltex.com/Prodotto/it-IT/dispenser-megamini-black-igienica-maxi-c92200/prQzkyMjAw0
https://www.industrieceltex.com/Prodotto/it-IT/dispenser-megamini-white-igienica-maxi-c92220/prQzkyMjIw0
https://www.industrieceltex.com/Prodotto/it-IT/dispenser-megamini-cromato-igienica-maxi-c93200/prQzkzMjAw0

DISPENSER MEGAMINI BLACK IGIENICA MAXI

0dC92220
DISPENSER MEGAMINI WHITE IGIENICA MAXI

0odC93200
DISPENSER MEGAMINI CROMATO IGIENICA MAXI



	SAVE-IGIENICA MAXI JUMBO 1X6
	Prodotti correlati
	DISPENSER MEGAMINI BLACK IGIENICA MAXI
	DISPENSER MEGAMINI WHITE IGIENICA MAXI
	DISPENSER MEGAMINI CROMATO IGIENICA MAXI


